2023年6月27日

 理 事 各 位

一般財団法人中部圏地域創造ファンド

                理事 羽根田 英樹

提 案 書

  本法人の定款第４１条の規程に基づき、理事会の目的である事項について、下記のと

おり提案します。

 つきましては、下記の提案事項に同意いただける場合は、2023年6月30日までに、別紙

の同意書を送付いただきますようお願い申し上げます。

記

提案事項

第１号議案 理事長の選定について

稲垣 隆司 理事を理事長に選定する。任期は、2025年度定時評議員会終結時まで。

第２号議案 業務執行理事の選定について

   次の理事を業務執行理事に選定する。 任期は、2025年度定時評議員会終結時まで。

 氏 名 担 務

山田 雅雄 理事 副理事長（理事長補佐、代行）

羽根田英樹 理事 総務・助成（企画、選考）担当

雨森 孝悦 理事 事業企画（調査・研修・啓発）担当

小林 宏之 理事 寄付募集・ファンドレイジング担当

第３号議案 役員報酬について

役員の報酬並びに役員及び評議員の費用に関する規程に基づき、役員報酬の対象常勤理

事を下記のように改める。

記

（新）2023年7月から （旧）2023年6月まで 備考（報酬の額）

羽根田英樹 理事
羽根田英樹 理事

大西 光夫 理事
月額110,000円（年額1,320,000円）